
 

 

 

 

 

 

 

Over hele landet finnes det Tårnagenter. Og nå er det deres tur! Alle som 

tilhører Bodin og Hunstad kirke og som blir 8 år en gang i 2020 er 

invitert til felles Tårnagentsamling på nyåret. Vi håper at 8åringen vil bli 

med!                                               

Vi samles i Bodin kirke. Vi skal utforske kirken, tårnet og klokkene. Og 

samtidig er vi på sporet av en spennende bibelfortelling. Agentene skal 

løse oppdrag og mysterier, og på søndag kan de andre i familien få vite litt 

om hva agentene har funnet ut. 

Litt om tider: Agentene møtes på lørdag 4. januar kl 12:00 på Kirkely 

(menighetshuset ved siden av Bodin kirke). Vi starter med å spise litt 

agentlunsj. Etterpå setter vi i gang med mysteriejakten i kirken. Vi 

avslutter første del av samlingen lørdag kl 15.00. På søndag 5. januar 

møtes vi igjen for å feire Hellige tre kongers-gudstjeneste kl 11.00. Der 

deltar 8åringene med forskjellige innslag. Etter gudstjenesten er det 

kirkebrus og kaker til barna og familiene deres på Kirkely. (Oppmøte 

søndag er kl 10:30). 

Vi har med flere medarbeidere på samlingen som passer på at 8åringene 

har det bra. Men hvis dere ønsker det, er det mulig for voksne å være 

med på hele samlingen. Gi i så fall beskjed om dette ved påmelding.  

Pris: Deltagelse på Tårnagenthelgen koster kr 150,- 

Påmelding innen torsdag 2. januar, påmeldingen finner du på 
kirken.no/bodin - kalender 

Ved spørsmål, send mail til ev996@kirken.no 

 

 

Bli med 

 

Bli på helg med 

TÅRNAGENTENE  
Lørdag 4. og søndag 5. januar 
 

 

 

 

 

 

 

VEL MØTT!  

Hilsen menighetspedagogene i Bodin og Hunstad kirke; 

Unn- Kristin Riedl Smeplass og Ellen Veinan  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

VIKTIG: Trosopplæring skal være for alle, ta derfor gjerne kontakt med 

oss hvis det er behov for en eller annen tilrettelegging for ditt barn. Alt 

er mulig!  

Tårnagenthelg er en del av trosopplæringsplanen i Den norske kirke. Bodin og Hunstad 

kirke gir tilbud innen trosopplæring til barn i alle alderstrinn mellom 0 og 18 år gjennom 

vår plan ”Gjennom ÅR og DAG”  

Vi har brukt Den norske kirkes medlemsregister i denne utsendelsen og sender ut brev 

til både døpte og” tilhørende”. Mer informasjon om medlemskap finner du på 

www.kirken.no, eller kontakt oss.  

http://www.kirken.no/

